FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 017/2025

CONTRATO Nº...........: 017/2025
ORIGEM.....................:  INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  Nº
005/2025
CONTRATANTE.........:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  TRIUNFO
POTIGUAR,  CNPJ  Nº  01.632.594/0001-16.
CONTRATADA(O)......:  ISRAEL  CARLOS  DANTAS  MOURA-ME,
CNPJ nº 26.821.582/0001-60.
OBJETO......................:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA
CONTABIL  E  ORÇAMENTARIA,  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TRIUNFO
POTIGUAR/RN.
VALOR MENSAL: .....: R$ 5.000,00 (cinco mil reais).
VALOR ANUAL..........: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).
VIGÊNCIA...................: 10 de fevereiro de 2025 a 10 de fevereiro
de 2026.
DATA DA ASSINATURA: 10 de fevereiro de 2025

Publicado por: JUIRLITON ESTEVAM DE ALMEIDA
Código Identificador: 48510132

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/02/2025.
EDIÇÃO 2090. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br